

## Spotkanie Stowarzyszenia Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego na VII Festiwalu Nauki w Gimnazjum w Łosiu

Dnia 28.02.2013 w Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Łosiu odbyła się w ramach VII Festiwalu Nauki prezentacja efektów projektu edukacyjnego uczniów klasy II pt. „Walory Stobrowskiego Parku Krajobrazowego”. Naszą szkołę reprezentowali Radosław Rogowski z klasy IID oraz Magdalena Kulik z IIA pod opieką pani Sylwii Widawskiej.



Uczniowie wspierani przez nauczycieli w zespołach przygotowali prezentacje dla dzieci oraz ich opiekunów ze szkół gimnazjalnych województwa opolskiego. Na pokaz nie dotarły wszystkie zaproszone szkoły, ale i tak było nas bardzo dużo. Na początku zobaczyliśmy ogólny wątek dotyczący Stobrowskiego PK. Następnie przechodząc z pomieszczenia do pomieszczenia oglądaliśmy projekty z różnych dziedzin np. z języka polskiego, niemieckiego, angielskiego, plastyki, muzyki. Przedmioty ściśle tj.: chemia, geografia czy fizyka wymagały od uczniów przedstawiających dużego zaangażowania i umiejętności matematycznych. Dzieci pokazały nam różne doświadczenia i eksperymenty.



Ukazana prezentacja z wychowania fizycznego wzbudziła w nas zachwyt i zainteresowanie. Kilku

chłopców pokazało jak można aktywnie i miło spędzać czas w SPK. Każdy projekt był wykonany starannie, pomysłowo i bardzo przemyślane. Prezentacje zostały przedstawione na nowoczesnych tablicach interaktywnych, na pięknie wykonanych plakatach lub przez demonstracje w wykonaniu uczniów. Gdy zakończyliśmy etap prezentacji, przystąpiliśmy do quizu na temat SPK. Każdy z nas musiał odpowiedzieć na 18 pytań. Oboje z Radkiem dostaliśmy po 14 punktów i zajęliśmy 3 miejsce. Do quizu przygotowaliśmy się już w szkole pod okiem pani od geografii i w domu. W czasie kiedy trwał konkurs, nauczyciele udali się na konferencję dotyczącą metod pracy i prowadzenia dokumentacji projektu w roku szk. 2012/13. Na koniec wszyscy zostaliśmy zaproszeni na poczęstunek. W tym czasie była chwila na nawiązanie nowych kontaktów, zjedzenie pysznego ciasta oraz wypicie ciepłej herbaty. Po miłym spędzeniu czasu w Gimnazjum w Łosiu, wróciliśmy do Ozimka.



Bardzo podobała nam się ta edukacyjna wycieczka. Oglądając prezentację byliśmy pod dużym wrażeniem, bo uczniowie bardzo starannie się do niej przygotowali. Pełna radości atmosfera panująca w szkole wyzwalała na naszych buziach uśmiechy i podekscytowanie. Dzięki festiwalowi mogliśmy zdobyć nową wiedzę w sposób niekonwencjonalny i bardzo ciekawy.

**Magdalena Kulik kl. II A**